
ZARZĄDZENIE NR 569/2022 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Gębicach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Przedszkola w Gębicach w składzie: 

1) przewodniczący: Pan Mariusz Grzegorek przedstawiciel Gminy Czarnków, 

2) sekretarz: Pani Anna Grabarz przedstawiciel Gminy Czarnków, 

3) członkowie: Pani Monika Piotrowska przedstawiciel Gminy Czarnków, 

4) Pani Grażyna Anna Rodek przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

5) Pani Justyna Barbara Ryder przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

6) Pani Lidia Popielarz-Kozłowska przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

7) Pani Karolina Marcinkowska przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Gębicach, 

8) Pani Dorota Spychała-Gawrych przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Gębicach, 

9) Pani Danuta Wielgosz przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Gębicach, 

10) Pani Magdalena Sowińska przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Gębicach, 

11) Pani Teresa Kina Przedstawiciel ZNP Oddział Gminny w Czarnkowie. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Mariusza Grzegorka. 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Czarnkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Bolesław Chwarścianek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFA29AC-F309-4324-A790-872B82D561DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisję powołuje się w związku z Zarządzeniem Nr 559/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 01.06.2022 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Gębicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFA29AC-F309-4324-A790-872B82D561DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



